
Istituto Comprensivo Statale “A. Crosara”  
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado 

Via G. G. Trissino, 1 – 36073 CORNEDO VICENTINO (VI) 
Tel . 0445/951007 – C.M. VIIC82400G 

e-mail: viic82400g@istruzione.it  -  viic82400g@pec.istruzione.it 
http://www.iccrosaracornedo.edu.it  

 
 

All’Albo on line della scuola  

Al Sig. Preto Matteo 

 
OGGETTO: avviso di selezione per n. 1 esperto interno per attività di psicomotricità scuola 
primaria di Cereda 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del la vo ro a 
lle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009; 
VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO l’avviso interno prot. Nr 845 del 08/02/2024 pubblicato sul sito d’istituto in stessa data con il qua le s 
i richiedeva un esperto per l’attività di psicomotricità presso la scuola primaria di Cereda 
VISTA l’istanza pervenuta prot. nr 927 del 13/02/2024 del Prof. PRETO Matteo 
VISTO il verbale della commissione del 22/02/2024 prot no. 1296 
 

DECRETA 
 
Art.1 Affidamento incarico 
Di affidare al Prof. PRETO Matteo l’incarico di esperto per il progetto di psicomotricità presso la Scuola 
Primaria di Cereda 
 
Art. 2 Orario di servizio 
Il servizio affidato è da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data della nomina fin 
al termine del progetto comunque non oltre l’08/06/2024. 
 
Art. 3 Compiti  
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dall’avviso, in accordo con il Dirigente scolastico e il DSGA.  
 
Art. 4 Compenso La remunerazione 
per l’Esperto di psicomotricità scuola primaria di Cereda sarà contenuta entro il limite massimo di n. 15 ore 
per un importo orario di € 51,09 (lordo Stato). Il compenso complessivo sarà corrisposto solo previa 
rendicontazione e verifica che l’incarico sia stato svolto in coerenza con la candidatura presentata e dopo il 
completamento della pratica amministrativa.  

 
Art. 5 Nomina  
Al presente decreto seguirà immediata nomina. 
 
 

 
         Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                            Patrizia Lombardi 

VIIC82400G - A5R3YAP - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001298 - 22/02/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da PATRIZIA LOMBARDI

mailto:viic82400g@istruzione.it
mailto:viic82400g@pec.istruzione.it
http://www.iccrosaracornedo.gov.it/

		2024-02-22T15:26:47+0100
	PATRIZIA LOMBARDI




